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27-540 Lipnik

ZP. 271.5.2013

Dotyczy: SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: "Budowa
wodociagu wraz z przytagczami w miejscowosci Wiostow"

Pytanie 1

W poz. 14 przedmiaru robot jest opis dotyczacy rozbiorki chodnika z ptyt beton. 50x 50x7cm w
ilo$ci 365,0m2. Zapisany naktad rzeczowy nalezy wyceni¢, czy jest to pozycja btednie zapisana
( z wizji wynika, ze pozycja ta jest zbedna )

Odpowiedz 1

Pozycja ta jest zbedna, nie nalezy jej uzglednia¢ w kalkulacji kosztow.

Pytanie 2

W przedmiarach robdt brak jest naktadow rzeczowych do wyceny na wykonanie robot
drogowych, przy przejSciach rurociagiem przez przeszkody terenowe - drogi itp.
Odpowiedz 2

Nalezy przyja¢ wykonanie przej$¢ przez droge asfaltowa z odtworzeniem nawierzchni oraz
prowadzenie przewodu wodociagowego w pasie migdzy ogrodzeniem, a brzegiem drogi w
odleglosci ok. 1,5 m. z mozliwoscia prowadzenie przewodow w drodze. Czgs$¢ przytaczy
prowadzona po starej trasie przylacza, a czg$¢ po nowej trasie.

Pytanie 3

W przedmiarach robdt brak jest naktadow rzeczowych do wyceny na przelaczenie istniejacego
przylacza do nowo-wybudowanego.

Odpowiedz 3

Nalezy przyja¢ do wyliczenia przelaczenie nowego przylacza do starej instalacji zlokalizowanej w
budynkach.
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